
UCHWAŁA NR XXI/160/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta  Gminy Jasło do zaciągania zobowiązań na okres od 1 stycznia 2021 r. do 
31.03.2022 r. na realizację projektu pn. „Teleanioł jasielski - usługi sąsiedzkie i teleopieka dla osób starszych 
niesamodzielnych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014 - 2020, Działania 8.3 Zwiększanie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, Oś priorytetowa VIII 

Integracja społeczna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Jasło uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Jasło zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych od 01.01.2021r. do 
31.03.2022 r. na pokrycie wydatków stanowiących wkład własny na realizację projektu pn. „Teleanioł jasielski – 
usługi sąsiedzkie i teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020, Działania 8.3 Zwiększanie dostępu do usług 
społecznych i zdrowotnych, Oś priorytetowa VIII Integracja społeczna w wysokości 32 314,19 zł (słownie: 
trzydzieści dwa tysiące trzysta czternaście złotych 19/100), ponad kwotę wydatków określonych w budżecie 
Gminy Jasło na 2020 rok. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 pokryte zostanie z wpłat  uzyskanych z odpłatności za usługi 
opiekuńcze świadczone dla osób starszych niesamodzielnych w ramach projektu odpowiednio w 2021 r. – 
24 252,00 zł i w  2022 r. 8 062,19 zł.     

§ 3. Ogólna wartość projektu „Teleanioł jasielski – usługi sąsiedzkie i teleopieka dla osób starszych 
niesamodzielnych” na okres od 01.01.2021 r. do 31.03.2022 r. wynosi 639 843,75 zł, w tym dofinansowanie 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020 w zakresie Osi priorytetowej VIII Integracja społeczna, Działania 8.3 
Zwiększanie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych w wysokości 607 529,56 zł. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

Id: 8769C2BA-674F-4149-A5C6-FFB45B064D32. Podpisany Strona 1




